Tappa

21

cronotabella

GirodTtalia

AMORE INFINITO

ROMA - ROMA

domenica 1 giugno 2025

RCSSport

LabazzettadelloSport

Tuttoil rasa (3} della vita.

km 143

D=600m

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Localita Note par- per- da per- media km/ora
ziali | corse Icorrere 45 | 43 I 41

. PROVINCIA DI ROMA >>>>>
@ 26 ROMA 1 Villaggio di Partenza 8.1 15.056 15.05 15.05
@@ 24 ROMA 1 Citta del Vaticano - km 0 0.0 0.0 143.0 1525 15.25 15.25
24 Galleria Principe Amedeo Savoia Aosta T 0 0.4 04 1426 1525 1525 15.26
20  Lungotevere del Sangallo ~ Lung. de' Cenci 0.2 06 1424 1526 1526 1526
21 ROMA 1 v.Circo Massimo 24 3.0 140.0 1529 1529 15.29
22  Largo Terme di Caracalla — Porta Ardeatina-v.C.Colombo 2.0 50 138.0 1532 1532 1532
32 EUR 1 v.C.Colombo 54 104 1326 1539 1539 1540
23 Svincolo per Ostia/Aurelia ~ v.C.Colombo 26 13.0 130.0 1542 1543 1544
12 Casal Palocco T sp.601 11.5 245 1185 1557 1559 16.00
5 Fontana dello Zodiaco — sp.601 48 293 1137 16.04 16.05 16.07
4 Ostia 0N sp.601 29 322 1108 16.07 16.09 16.12
G 5  Fontana dello Zodiaco 41 v.C.Colombo 3.0 352 107.8 16.12 16.14 16.16
12 Casal Palocco T sp.601 4.8 40.0 103.0 16.18 16.21 16.24
20  Uscita EUR ~ sp.601 111 511 919 1634 16.37 16.41
32 EUR 1 v.C.Colombo 3.0 54.1 88.9 16.38 1642 16.46
35  Porta Ardeatina 1 v.C.Colombo 53 594 836 1646 16.50 16.54
22 viale delle Terme di Caracalla i 0 0.8 602 828 16.47 16.51 16.55
23  via di San Gregorio 1 v.Celio Vibenna 11 613 817 1648 1652 16.57
31 Colosseo 1 v.d.Fori Imperiali 07 620 810 1649 16.53 16.58
23 Fori Imperiali 1 P.Venezia 0.7 627 803 1650 16.54 16.59
19  Piazza Venezia <1 v.d.Plebiscito 04 631 79.9 1651 16.55 16.59
18  Piazzale P.Paoli <1 Lung. dei Fiorentini 16 647 783 1653 16.57 17.02
18  Lungotevere Aventino 1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 20 667 763 16.56 17.00 17.05
26 ROMA 1 1° passaggio - via del Circo Massimo 05 672 758 16.56 17.01 17.05
21 viale Guido Baccelli — v.le Giotto 06 678 752 16.57 17.02 17.06
22 viale delle Terme di Caracalla i 0 19 697 733 17.00 17.04 17.09
23  via di San Gregorio 1 v.Celio Vibenna 11 708 722 17.01 17.06 17.11
31 Colosseo 1 v.d.Fori Imperiali 07 715 715 17.02 17.07 1712
23 Fori Imperiali 1 P.Venezia 07 722 708 17.03 17.08 17.13
19  Piazza Venezia <1 v.d.Plebiscito 04 726 704 17.04 17.09 17.14
18  Piazzale P.Paoli <1 Lung. dei Fiorentini 16 742 688 17.06 1711 17.16
18  Lungotevere Aventino 1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 20 762 668 17.09 17.14 1719
26 ROMA 1 1° giro - via del Circo Massimo 05 767 663 17.09 1714 1720
21 Fori Imperiali <1 P.Venezia 50 817 613 1716 1721 17.27
22 Piazzale P.Paoli <1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 1.9 836 594 1718 1724 17.30
26 ROMA 1 2° giro - via del Circo Massimo 26 862 568 1722 17.27 17.33
21 Fori Imperiali < P.Venezia 49 911 519 1728 17.34 17.40
22  Piazzale P.Paoli 1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 20 931 49.9 17.31 17.37 17.43
—G 26  ROMA 1 3° giro - via del Circo M 25 956 474 17.34 17.40 17.47
21 Fori Imperiali <1 P.Venezia 5.0 1006 424 1741 1747 1754
22 Piazzale P.Paoli <1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 20 1026 404 1743 1750 17.57
26 ROMA 1 4° giro - via del Circo Massimo 25 1051 379 1747 17.54 18.01
21 Fori Imperiali < P.Venezia 5.0 110.1 329 1753 18.00 18.08
22  Piazzale P.Paoli 1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 19 1120 310 1756 18.03 18.11
26 ROMA 1 5° giro - via del Circo Massimo 26 1146 284 1759 18.07 18.14
W 23 viadi San Gregorio 1 v.Celio Vibenna 36 1182 248 18.04 18.11 18.19
21 Fori Imperiali < P.Venezia 14 1196 234 1806 18.13 18.21
22 Piazzale P.Paoli 1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 19 1215 215 1808 18.16 1824
26 ROMA 1 6° giro - via del Circo Massimo 26 1241 189 1812 18.19 1828
21 Fori Imperiali <1 P.Venezia 5.0 129.1 139 1818 1826 18.35
22 Piazzale P.Paoli 1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 1.9 1310 120 1820 1828 18.37
26 ROMA 1 7° giro - via del Circo Massimo 26 133.6 94 1824 1832 18.41
21 Fori Imperiali < P.Venezia 49 1385 45 1830 1838 18.48
22  Piazzale P.Paoli 1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 2.0 1405 25 1832 1841 18.51
26 ROMA 1 via del Circo Massimo 2.5 143.0 0.0 18.36 18.45 18.54
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Traguardo Intergiro / Intergiro Sprint

km 118.2 - via di San Gregorio

Traguardi Volanti / Intermediate Sprints:

km 35.2 - Fontana dello Zodiaco
km 95.6 - ROMA

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel: km 0.4

Passaggio a Livello/Level Crossing: km




